
PCR19ETRpo27387963

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-65029-¶ČJ-2018-1900MN

uzavřená dle ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89n012 Sb., občanský zákoník, v platném
zněn í, mezi těmito smluvními stranami:

objednatel

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Be. Domin josef, vedoucí odboru správy majetku
Závodní 38¶100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy majetku,
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

upshp5u

Zhotovitel

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
Bankovní ústav:
Č'slo účtu.
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

ColorMax s. r. o.
společnost vedená u Krajského soudu v Plzni C 22486

Milan Baranec, jednatel
Cheb, Kasární náměstí 11ý7, PSČ 350 02
280 42 484
Komerční banka, a.s.

fyfv9z



Předmět plnění

Předmětem plněni této smlouvy je:

,,Oprava kanalizace OOP Teplá, Masarykovo náměstí 15, 364 61 Teplá - havárie",

dle ,,Specifikace předmětu plnění..." Č. j. KRPK-65029-YČJ-2018-1900MN ze dne 14. 8.
2018, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, ,,Cenové nabídky
zhotovite|e': která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 2 a závěrů vyplynuvších
z rrňstniho šetřeni.

íl.

Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do tří dnů od účinnosti této smlouvy a dílo
dokončí nejpozději do 30. 11. 2018.

2. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přistup do prostor realizace díla tak, aby byl
zhotovitel schopen dílo realizovat a dokončit v duchu této smlouvy.

Ill.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta ve výši

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

75 485,- KČ
15 851,85 KČ
91 336,85 KČ

Slovy: DevadesátjednatisÍctřistatřicetšestkrunosmdesátpětha|éřů.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho provedením.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4. jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č.
56¶1991 Sb., o účetnictví a § 28 zákona č. 23!Y2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve
znění pozdějších předpisů.

6. Faktura bude objednateli doručena nejpozději do 15. 12. 2018. Splatnost faktury se
stanovuje do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Na faktuře bude
uveden objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 384100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, lČ 72051612, DIČ CZ72051612; zasĹĹacÍ
adresa: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku,
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.



7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá
náležitost chybět, nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o materiálu či kopie
montážního listu nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce
zhotovitele, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti zhotoviteli vrátit.
Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

8. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné Částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

IV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 2 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit
objednatele na práce souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny
v požadavcích - zadávacích podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel
akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele na prodlužovánI terminu dokončení a
zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastni náklady.

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržováni
bezpečnosti práce pracovníky provádějicími dílo.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
majetku objednatele a v případě, Že ktakové škodě dojde, plně za ni odpovídá
zhotovitel. Případné vzniklé Škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného
odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

4. Zhotovitel je povinen d bát na dodržováni protipožárních předpisů.

5. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny
nebo certifikovány.

6. Součásti díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedeni díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni
těchto pracívšak v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

7. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu
se všemi normami obsahujícň"ni technické specifikace a technická řešeni, technické a
technologické postupy nebo jiná určujÍcÍ kritéria k zajištění, Že materiály, výrobky,
postupy a služby pIně vyhovují veřejné zakázce.

8. Zhotovitel před započetím díla předá objednateli harmonogram prací a seznam všech
pracovníků, kteří se během realizace díla budou pohybovat v prostorách objednatele.



V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět plnění a
seznámí jej s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. zajistí zhotoviteli přiměřený
přístup k místu prováděnídňa.

2. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a
zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

VI.
PředánídÍ|a

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránkími provozu, či dílo,
ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a
povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění
drobných vad a nedodělků bude řešeno s termínem odstraněni v předávacím
protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepIšI
odpovědní pracovnici obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis
eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstraněni.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla.

VIl.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou
poskytovanou výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy
šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni převzetí
díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objed natel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačnImi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a
zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájení odstraňovánivady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do
24 hodin po nahlášení objednatelem.



VIII.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý
den prodlení.

2. V případě nesplnění termínu k odstranění záruČních vad nebo nedodělků zjištěných při
přebIránI díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den prodlení.
V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od nás|edujÍcÍho dne
po dni přerušeni prací na díle.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářnIch dnů od obdrženi výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplaceni.

IX.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy prodlení zhotovitele
s dokončením díla ve stanoveném termínu a nesplněni kvalitativních požadavků
objednatele dle technické specifikace.

2. Podstatné porušení smlouvy je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účin nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět díla je v souladu s výkonem působnosti v oblasti
veřejné správy a nevztahuje se na něj použiti ustanovení přenesené daňové povinnosti
dle § 92e zákona č. 23Y2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Dojde-li po uzavřeni této smlouvy ke změnám, které při uzavÍráni smlouvy nebyly
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedeni předmětu smlouvy, je
zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné
dohodě smlouva upraví dodatkem s přihlédnutIm k nezbytně nutným činnostem a
účelně vynaloženým nákladům.

4. Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku
Ministerstva financí ČR.



5. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany se zavazuji, nastane-li změna mající vliv na plnění této smlouvy,
oznámit tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně.

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají
proti němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojujisvé podpisy.

Příloha č. 1

,,Specifikace předmětu plněni..." č. j. KRPK-65029Q/ČJ-2018-1900MN ze dne 14. 8. 2018

Příloha č. 2

,,Cenová nabid ka zhotovitele"

. 1 1. 10, 2618V Karlovych Varech dne

vedoucí odboru správy majetku



7'
m

% R E pjje

Pomáhat a chránit

PCR19ETRpo27387943

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY .
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

č.j. KRPK-65029-2/ČJ-2018-1900MN
Dolní Rychnov 14. srpna 2018
Počet listů: 1
Počet příloh: 1/1

Specifikace předmětu plnění VZMR
Havárie - Oprava kanalizace

OOP Teplá

V budově OOP Teplá, dojde k výměně stávající vpusti dešťové kanalizace, vybudování lOm
kanalizace, do které se napojí 2 dešťové svody s lapačem střešních splavenin, v místě betonového
dvorku u vrat se stávající povrch nahradí zámkovou dlažbou, stávající betonový povrch v koutě
budovy se vybourá a nově zatravní a podél budovy se vytvoří okapový chodníček z kaCírku, dále je
potřeba opravit část obvodového zdiva, rozsah prací bude znám při obnažení stěny výkopem
kanalizace

· Dešťová kanalizace - lOm KG d160

· Vybourání šťáv. vpusti a vybudování nové např. plastové DN 315 s mříží 8125

· Propojení dešťových svodů do kanalizace vC. plast. lapačů střeš. splavenin a
klempířského dopojení

· Vybourání šťáv. betonových ploch - cca 18m2

· Zámková dlažba pochozí vC. obrubníků a konstrukčních vrstev - 6,5m2

· okapový chodníček z kaCírku š. 0,5m - 9m"

· Oprava obvodového zdiva 2,5 x Im

Technické podmínky:
Rozsah oprav bude upřesněn na místním šetření.
Práce proběhnou v období od podpisu smlouvy do 30. 11. 2018.
Zhotovitel dodá před započetím realizace zakázky harmonogram prací.
Pň předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na
stavbě.
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšÍření
pracovní doby i o víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti a
zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce.

1/2



Zhotovitel předá objednateli prohlášenI o vlastnostech materiálů použitých při realizaci stavebních
prací, popř. jejich certifikáty, atesty, osvědčení apod. nejpozději při předání hotového díla.
Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě stavebních prací.
Zábor veřejné komunikace nebude potřeba.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého pň
stavebních pracech.

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude konzultován
požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňujÍcÍ informace.

Garance požadována min. 60 měsíců. Platební podmínky: 100 % ceny po montáži a převzetí díla.
PřIloha: položkový rozpočet

Z

In

2/2



Havárie - Oprava kanalizace OOP Teplá
Specifikace oprav

u

Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naloženi, odvoz 10 km, uloženi m3 2 - Kč
Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 15 km m3 4 - KČ

" " -' E- "- '- - i ' - a

Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek l m2 l 7 l - Kč l
" "'"l' S: ""Š " ' ' ." , m " '"' . S"'" C ' '

okapový chodník kolem budový z kačírku šířky 0,5 m m 9 - KČ
Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý m 6 - kč
-''
Oprava obvoodového zdiva l m2 l 2,5 l l - KČ l

"".-,,' '*'i'",:,Kč'|
šachtice z C 12/15, do 1,30 m3 OP ks l 1 l l - Kč l

|Lapač střešních splavenin PP hnědý ks 2 - kč
P r ď :Bourání konstrukci - " .' _ " . -.· " m"-'-'? St"" 7.·'-' . ' "' -' ,"..- ' Kč l

|Bourán1 mazanin betonových a asfaltových l m3 l 2,5 l " ' l - Kč l
'""'
Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m l t l 6 l l - KČ l
,
Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, zemni práce m 15 - Kč
Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC ks 2 - Kč
Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC ks 1 - KČ
Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC ks 3 - KČ
Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC ks 1 - KČ
Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC ks 1 - Kč
Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC ks 2 - KČ

Cena bez DPH - Kč

DPH 21% - Kč

CENA CELKEM - Kč

Datum:



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby OOP Teplá - Havárie - Oprava kanalizace JKSO

Název objektu Oprava kanalizace EČO

Místo Teplá

lČ DIČ

Objednatel PČR-Krajské ředitelství Karlovarského kraje

Projéktant

Zhotovitel ColorMax s.r.o. 28042484 CZ28042484

Zpracoval Milan Baranec

Rozpočet ČÍslo Dne

097/2018 20.09.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O' 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 15 102,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 55 247,90 9 Bez pevné podl. 0,00 14'Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 1 008,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 126,00 18'VRN z rozpočtu 4 000,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 71 484,50 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 4 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 75 485,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 75 485,00 15 851,90

Cena s DPH 91 336,90
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel : 0,00
Klouzavá doložka . 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET
Stavba: OOP Teplá - Havárie - Oprava kanalizace
objekt Oprava kanalizace

ORjednate|: pčR-Krajské ředitelství KMovatského kraje

Zhotovitel: ColorMax s.r.o.

jKSO:
EČO:
Zpracoval: Milan Baranec
Datum: 20.9.2018

':"r). )ÁĹ'."J, :.

ž-'4'Z,ä .S: 'j"',; 7

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

71 484,50

11 877,30
1 131133102 Hloubeni jam do 10 m3 ručně v nesoudržných horninách tř. 1 a 2 pii překopech inženýrských šiti m3 1,000 903.00 903,00
2 132232202 Hloubeni rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 pň překopech inž síti m3 5,250 1 380,00 7 245,00
3 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním pii překopech inženýrských síti m3 1,000 315,00 315,00
4 175102101 Obsypáni potrubí při překopech inž síti ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 m3 1,840 844,00 1 553,00
5 583312000 štěňcopisek (Bratčice) netříděný zásypový mateňál t 3,500 182,00 637,00
6 181301102 Rozprostření omice u vrstvy do 150 mm pI CJQ 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 12,000 61,80 741,60
7 181411132 Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 12,000 40,00 480,00
8 ®5724100 osivo směs travní parková kg 0,030 90,80 2,70

5 Komunikace pozemní
g 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2 m2 7,000 459,00 3 213,00

10 592450380 d/aZba zámková H-PROFIL HBB 2Ox16,5x6 cm př/nodn/ m2 7,500 227,00 1 702,50
11 460650063 Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm m2 7,000 162.00 1 134,00
12 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 6,000 145,00 870,00
13 592172140 obrubník betonový záhonový šedý(přimdni) 50 x 5 x 25 cm kus 12,000 39,40 472,80

7 39Z30

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
14 637121116 Okapový chodník z kaCírku U 500 mm s udusáním m2 7,000 174,® 1 218,00
15 622335203 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn,vč.nátěru m2 2,500 1 180,00 2 950,00

4168.00

8 Trubní vedení
16 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 15,000 349,00 5 235,00
17 894812113 Revízni a čisticí šachta z PP šachtové dno ON 315/150 pravý a levý přítok kus 1.000 1 550,00 1 550,00
18 894812131 Revizní a čisticí šachta z PP ON 315 šachtová roura kQrugQvaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm kus 1,000 671,00 671.00
19 894812149 Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP ON 315 za uříznuti šachtové roury kus 1,000 58,40 58,40
20 894812156 Revízni a čistici šachta z PP ON 315 poklop plastový pochůzi s rámem kus 1,000 1 600,00 1 600,00
21 87731031Ô Montáž kolen na poUubi z PP trub hladkých plnostěnných ON 150 kus 10,000 239,00 2 390,00
22 286171620 koleno kanalizační PP Master 15 ° Dn 150 kus 2,000 187,00 374,00
23 286171920 koleno kanalizační PP Master 87 ° DN 150 kus 1,000 219,00 219,00
24 286171820 koleno kana/izaCn/ PP Master 45 ° DN 150 kus 3,000 212.00 636,00
25 286171720 koleno kana/izačniPP Master 30 ° DN 150 kus 1,000 192,00 192,00
26 286172030 odbočka PP Master45" DN 150/DN100 kus 1,000 408,00 408,00
27 286172430 redukce DN 150/DN100 kus 2,000 187,00 374,00
28 283411100 lapače st/éšn/ch sp/avenm geíger s klapkou " inspekční poklop kus 2,000 294,00 588,00

14 295,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
29 965042241 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pI pře 4 m2

6275,00
m3 2,500 2 510,00 6 275,00

997 Přesun sutě
30 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 5,500 487,00 2 678,50
31 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,500 2 020,00 11110,00
32 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 82,500 9,90 816,80
33 997211612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 5,500 386,00 2 123,00

16 728,30

998 Přesun hmot 10 748,20
34 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,100 1 270,00 7 747,00
35 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 6,100 141,00 860,10
36 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 6,100 351,00 2 141,10

VRN

VRN8

Vedlejsi rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit

4 000,00

4000,00
37 081002000 Doprava zaměstnanců šoub 1,000 4 000,00 4 000,00

Celkem bez DPH 75 484,50

Strana 2 z 2


